

Amenajarea a doua foisoare moderne în curtea IP L.T.,Academia copiilor,, din str.Albisoara 16/3 mun. Chisinau

Formular Nr.7
WinCmeta

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL

Valoarea de deviz 287 820,54 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Fundatie				
1	DC04B	Taierea cu masina cu discuri diamantate a betonului	m	16,00	54,20 33,77	867,28 540,24
2	TsH238F	Saparea manuala a gropilor adincime 0,4 - 0,7 m:- sol greu	buc	10,00	176,97 176,97	1 769,74 1 769,74
3	CA08D	Betonarea buloanelor la fundatii avind dimensiunile de 400 x 400 x 1000 mm Material marunt (cherestea de rasinoase, cuie, benzina)=1,030	buc	10,00	189,52 98,97	1 895,24 989,65
4	CL18A	Confectii metalice diverse din profile laminate, inglobate total sau partial in beton / cornier 75x75x5 - 3 m.l; armatura d14A3 - 18 m.l.	kg	60,90	50,34 24,45	3 065,96 1 489,03
5	CN20B	Vopsitorii aplicate pe suprafata metalica cu email alchidic in 2 straturi inclusiv grundul	m2	0,90	169,17 128,08	152,25 115,27
		Total Fundatie Inclusiv salariu				7 750,47 4 903,93
		2. Carcasa din lemn				
6	CE40A	Montarea elementelor scheletului din grinzi (bare) cu tratament antiseptic	m3	3,53	9 522,10 2 619,68	33 613,02 9 247,46

1	2	3	4	5	6	7
7	CN50A	Tratament ignifug al lemnariei; stilpi, grinzi, cosoroabe.	m3	3,53	478,27 98,95	1 688,29 349,29
8	RpCK10C	Finisarea stilpilor din lemn, executata mecanizat, cu discuri abrazive	m2	92,20	25,64 11,64	2 364,28 1 073,48
9	RpCR13C1	Vopsirea cu lac Lazura incolor, in doua straturi cu lac, pentru executarea mecanizata a vopsitoriilor	m2	92,20	187,15 116,43	17 255,68 10 734,84
		Total Carcasa din lemn Inclusiv salariu				54 921,27 21 405,07
		3. Acoperis				
10	CE41A	Montarea capriorilor cu tratament antiseptic	m3	0,75	10 702,16 2 804,88	8 026,62 2 103,66
11	CN50A	Tratament ignifug al lemnariei; stilpi, grinzi, cosoroabe.	m3	0,75	478,39 98,89	358,79 74,17
12	RpCK10C	Finisarea capriorilor din lemn, executata mecanizat, cu discuri abrazive	m2	24,80	25,64 11,64	635,95 288,75
13	RpCR13C1	Vopsirea cu lac Lazura incolor, in doua straturi cu lac, pentru executarea mecanizata a vopsitoriilor	m2	24,80	187,16 116,43	4 641,45 2 887,47
14	CE30C	Astereala le invelitori sau doliile invelitorilor din placi tip OSB de 18 mm grosime	m2	54,00	178,80 32,60	9 655,22 1 760,42
15	CE12A	Invelitori din sindrila bituminoasa montat pe astereala, la constructii provizorii, pe suprafete mai mari de 50 mp	m2	54,00	171,89 17,46	9 282,27 943,08
16	RpCR13C1	Vopsirea cu lac Lazura incolor, in doua straturi cu lac, pentru executarea mecanizata a vopsitoriilor	m2	54,00	187,16 116,43	10 106,37 6 287,22
		Total Acoperis Inclusiv salariu				42 706,67 14 344,77
		4. Pardosele				
17	CN53A	Grunduirea suprafetelor din beton cu Betongund K=2,000	m2	88,00	18,67 6,99	1 642,85 614,75

1	2	3	4	5	6	7
18	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 150 de 3 cm grosime cu fata driscuita fin	m2	88,00	135,60 81,50	11 932,88 7 172,08
19	CG17D	Pardoseli din placi de gresie ceramica inclusiv stratul suport din mortar adeziv, executate pe suprafete: mai mari de 16 m2	m2	88,00	515,00 291,07	45 319,56 25 614,60
		Total Pardosele Inclusiv salariu				58 895,29 33 401,43
		5. Diferite				
20	TsH91A	Instalarea banci pe 2 picioare	buc	4,00	838,29 838,29	3 353,18 3 353,18
21		Banca gata confectionata din lemn cu dimensiuni 2.8x0.45x0.5 m (h) cu speteaza	buc	4,00	1 500,00 0,00	6 000,00 0,00
22	TsH91A	Instalarea masa	buc	1,00	838,30 838,30	838,30 838,30
23		Masa gata confectionata din lemn cu dimensiuni 6.0x0.1x0.75 m (h)	buc	1,00	2 500,00 0,00	2 500,00 0,00
		Total Diferite Inclusiv salariu				12 691,48 4 191,48

		Прямые затраты	?	176 965,18
		CA (ПЗ) * 24 %	24,00 %	18 779,20
		Cheltuieli de transport (ПЗ) * 2 %	2,00 %	1 874,84
		Total ПЗ+CA+CT	100,00 +	197 619,22
		Cheltuieli de regie (Total) * 14,5 %	14,50 %	28 654,79
		Total Total+CR	100,00 +	226 274,01
		Beneficiu (Total) * 6 %	6,00 %	13 576,44
		Total Total+B	100,00 +	239 850,45
		TVA (Total) * 20 %	20,00 %	47 970,09
		Total deviz:		287 820,54
		Inclusiv salariu		78 246,68

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Amenajarea a doua foisoare moderne în curtea IP L.T.,Academia copiilor,, din str.Albisoara 16/3 mun. Chisinau

Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

WinCmeta

Deviz local de resurse

Valoarea de deviz 287 820,54 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7123010010200	Betonist	h-om	13,140	116,43	1 529,89
2.	7123011000200	Betonist	h-om	24,250	116,43	2 823,43
3.	71240100107001	Dulgher	h-om	12,420	116,43	1 446,06
4.	7124010010730	Dulgher 3	h-om	87,743	116,43	10 215,92
5.	7132030012600	Mozaicar	h-om	250,800	116,43	29 200,64
6.	7132040012700	Parchetar	h-om	11,700	116,43	1 362,23
7.	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	5,940	116,43	691,59
8.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	160,170	116,43	18 648,60
9.	7212030022700	Sudor	h-om	0,609	116,43	70,91
10.	7214240021810	Lacatus CM	h-om	11,571	116,43	1 347,21
11.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	24,700	116,43	2 875,83
12.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	46,019	116,43	5 358,00
13.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	19,350	116,43	2 252,91
14.	9310060019930	Muncitor	h-om	3,637	116,43	423,46
		Total manopera				78 246,68

Materiale:

1.	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	0,913	3,50	3,20
2.	1212121212121	apa	m3	0,985	35,00	34,47
3.	12430116105723	Lac Lazura incolor	kg	42,750	120,00	5 130,00
4.	132601626	Sindrila bituminoasa	m2	62,100	133,33	8 279,79
5.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	3,696	450,00	1 663,20
6.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,567	450,00	255,15
7.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	1,755	5,00	8,77
8.	20101029041691	Dulapuri ecarisati de rasinoase ̄ = 44mm calit II	m3	0,424	5 600,00	2 374,40
9.	20101029041692	Dulapuri ecarisati de rasinoase calit a Ia	m3	0,622	5 600,00	3 483,20
10.	20101029069611	Scanduri brute, calit III	m3	0,035	5 600,00	196,00
11.	20101029087371	Grinzi ecarisate de rasinoase de ̄=100,125 mm, calit, a II a	m3	3,328	5 600,00	18 636,80
12.	20101029087372	Grinzi ecarisate de rasinoase ̄=40-75mm calit a II a	m3	0,120	5 600,00	672,00
13.	2010237318700	Distantieri de rost	buc	1 760,000	0,10	176,00
14.	20201132920527	Placi tip OSB de 18 mm grosime	m2	56,700	135,00	7 654,50

15.	2124117000002	Fosfat de amoniu, praf, calitate superioara	kg	7,276	40,00	291,04
16.	2320116200602	Benzina CO 90	l	1,236	25,00	30,90
17.	2320166200676	White spirit	kg	0,090	90,00	8,10
18.	2320166200755	Petrol distilat tip 0/200	kg	4,280	25,00	107,00
19.	23203226000361	Gudron	kg	9,107	45,00	409,81
20.	24142161094821	Pasta antiseptica	kg	12,095	50,00	604,75
21.	24165186105303	Amorsa-grund Betongrund	kg	26,400	35,61	940,10
22.	2430116104160	Email alchidic	kg	0,153	75,00	11,47
23.	2430116104841	Vopsele uscate pentru vopsiri interioare	kg	0,051	75,00	3,82
24.	2430127317192	Diamoniu fosfat	kg	28,676	40,00	1 147,04
25.	24302261000001	Fuga	kg	26,400	40,00	1 056,00
26.	2430226100700	Grund alchidic	kg	0,094	45,00	4,23
27.	2430226100981	Grund alchid orce culoare	kg	21,375	45,00	961,87
28.	2430226101350	Chit de cutit alchidic C 895-7	kg	3,420	50,00	171,00
29.	2430226102197	Chit pe baza de rasini alchidice	kg	0,045	50,00	2,25
30.	2430226109444	Diluant alchidic D.005-12 NI 1708-61 A1	kg	0,099	90,00	8,91
31.	2430226109456	Diluant rasini alchidice pt.lacuri si emailuri D.007-1	kg	17,100	90,00	1 539,00
32.	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	236,900	2,60	615,94
33.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	1 144,000	2,60	2 974,40
34.	2653102100000	Fixator pentru consolidare si izolare strat suport	kg	79,200	5,00	396,00
35.	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	90,640	175,00	15 862,00
36.	26641021020101	Adeziv pentru placarea placilor de gresie	kg	356,400	5,90	2 102,76
37.	2681116002000	Disc armat cu segm. diamant crest. larg. d=400 mm	buc	0,056	2 500,00	140,00
38.	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,180	10,00	1,80
39.	26821326004260	Carton gudronat (толь)	m2	7,653	40,00	306,12
40.	27106020001211	Otel beton laminat la cald in colaci D = 6,3 - 6,5mm (катанка горячекатанная в мотках D=6,3 - 6,5 мм)	kg	3,285	16,00	52,56
41.	2734113803207	Sirma neagra moale d = 2 mm	kg	0,609	36,00	21,92
42.	2775276309886	Confectii metalice inglobate in beton	kg	60,900	25,00	1 522,50
43.	28731220007511	Piese forjate din semifabricate masa 1,8 kg (Поковки)	kg	40,502	35,00	1 417,57
44.	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	5,400	40,00	216,00
45.	2873145887860	Cuie cu cap plat. Tip B	kg	1,080	40,00	43,20
46.	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0,304	90,00	27,36
47.	28741158254550	Buloane de constructii cu piulite si saibe	kg	26,475	40,00	1 059,00
48.	28741458870491	Cuie de constructie	kg	15,990	40,00	639,60
49.	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	77,850	10,00	778,50
50.	2881116002700	Disc abraziv	buc	17,550	60,00	1 053,00
51.	4011106202741	Energie electrica	kw	0,487	4,00	1,95
52.	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,640	35,00	22,40
53.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,983	35,00	34,40
54.	65413656	Banca gata confectionata din lemn cu dimensiuni 2.8x0.45x0.5 m (h) cu speteaza	buc	4,000	1 500,00	6 000,00
55.	654136561	Masa gata confectionata din lemn cu dimensiuni 6.0x0.1x0.75 m (h)	buc	1,000	2 500,00	2 500,00
56.	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	8,800	10,00	88,00
		Total materiale de constructii				93 741,75

Utilaje de constructii:

1.	2410520006700	Automacara	h-ut	0,022	550,00	12,10
2.	24105200067531	Automacara 10 t cu brat cu zabrele (кран на автомобильном ходу)	h-ut	0,641	550,00	352,55
3.	2912340002503	Electrocompresor mobil de joasa presiune, debit 1,1 - 3,9 mc/min	h-ut	13,680	280,00	3 830,40
4.	2922140006702	Macara de fereastr	h-ut	1,710	15,00	25,65
5.	2940420007685	Masina de raschetat 0,25-1 kw	h-ut	11,700	20,00	234,00
6.	29405200076091	Masina de gaurit electrica (дрель)	h-ut	0,812	30,00	24,36

		электрическая)				
7.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	9,300	15,00	139,50
8.	2952240004021	Mixer electric	h-ut	1,056	50,00	52,80
9.	2952270002921	Agregat pentru prepararea solutiilor (fara tractor)	h-ut	0,257	50,00	12,85
10.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	1,056	50,00	52,80
11.	2952270004204	Masina de taiat rosturi in beton cu discuri abrazive	h-ut	4,704	35,00	164,64
12.	29552700002608	Fierastrau mecanic cu lant de 2,2 kw, 3 cp (Drujba, бензопила)	h-ut	1,495	40,00	59,80
13.	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	0,051	300,00	15,30
		Total utilaje de construcții				4 976,75

Прямые затраты	?	176 965,18
CA (ПЗ) * 24 %	24,00 %	18 779,20
Cheltuieli de transport (ПЗ) * 2 %	2,00 %	1 874,84
Total ПЗ+CA+CT	100,00 +	197 619,22
Cheltuieli de regie (Total) * 14,5 %	14,50 %	28 654,79
Total Total+CR	100,00 +	226 274,01
Beneficiu (Total) * 6 %	6,00 %	13 576,44
Total Total+B	100,00 +	239 850,45
TVA (Total) * 20 %	20,00 %	47 970,09

Total deviz:

287 820,54

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Obiect Amenajarea a doua foisoare moderne în
curtea IP L.T.,Academia copiilor,, din
str.Albisoara 16/3 mun. Chisinau**

Investitor IPLT AcademiaCopiilor

Catalog de prețuri unitare pentru obiect

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Fundatie				
1	DC04B	Taierea cu masina cu discuri diamantate a betonului	m			54,20
						33,77
	7123010010200	Betonist	h-om	0,2900	116,43	33,77
	2681116002000	Disc armat cu segm. diamant crest. larg. d=400 mm	buc	0,0035	2 500,00	8,75
	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	0,0400	35,00	1,40
	2952270004204	Masina de taiat rosturi în beton cu discuri abrazive	h-ut	0,2940	35,00	10,29
2	TsH238F	Saparea manuala a gropilor adincime 0,4 - 0,7 m:- sol greu	buc			176,97
						176,97
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,5200	116,43	176,97
3	CA08D	Betonarea buloanelor la fundatii avind dimensiunile de 400 x 400 x 1000 mm Material marunt (cherestea de rasinoase, cuie, benzina)=1,030	buc			189,52
						98,97
	7123010010200	Betonist	h-om	0,8500	116,43	98,97
	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	23,0000	2,60	61,59
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0550	450,00	25,52
	2320116200602	Benzina CO 90	l	0,1200	25,00	3,09
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0100	35,00	0,36
4	CL18A	Confectii metalice diverse din profile laminate, inglobate total sau partial în beton / cornier 75x75x5 - 3 m.l; armatura d14A3 - 18 m.l.	kg			50,34
						24,45
	7214240021810	Lacatus CM	h-om	0,1900	116,43	22,12
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0100	116,43	1,16
	7212030022700	Sudor	h-om	0,0100	116,43	1,16
	2734113803207	Sirma neagra moale d = 2 mm	kg	0,0100	36,00	0,36
	2775276309886	Confectii metalice inglobate în beton	kg	1,0000	25,00	25,00
	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0,0050	90,00	0,45
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,0080	4,00	0,03
	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	0,0150	3,50	0,05
5	CN20B	Vopsitorii aplicate pe suprafata metalica cu email alchidic în 2 straturi inclusiv grundul	m2			169,17
						128,08
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	1,1000	116,43	128,08
	2430226100700	Grund alchidic	kg	0,1040	45,00	4,70
	2430226109444	Diluant alchidic D.005-12 NI 1708-61 A1	kg	0,1100	90,00	9,90
	2430226102197	Chit pe baza de rasini alchidice	kg	0,0500	50,00	2,50
	2430116104160	Email alchidic	kg	0,1700	75,00	12,74
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,2000	10,00	2,00
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	5,00	0,24
	2320166200676	White spirit	kg	0,1000	90,00	9,00
		2. Carcasa din lemn				
6	CE40A	Montarea elementelor scheletului din grinzi (bare) cu tratament antiseptic	m3			9 522,10
						2 619,68
	7124010010730	Dulgher 3	h-om	20,2500	116,43	2 357,73
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	2,2500	116,43	261,95
	28741158254550	Buloane de constructii cu piulite si saibe	kg	7,5000	40,00	300,00
	20101029069611	Scanduri brute, calit III	m3	0,0100	5 600,00	55,52
	20101029087371	Grinzi ecarisate de rasinoase de 6=100,125 mm,	m3	0,9300	5 600,00	5 208,16

1	2	3	4	5	6	7
		calit, a II a				
	20101029041691	Dulapuri ecarisati de rasinnoase $\delta = 44\text{mm}$ calit II	m3	0,1200	5 600,00	672,63
	28731220007511	Piese forjate din semifabricate masa 1,8 kg (Поковки)	kg	3,4000	35,00	119,00
	24142161094821	Pasta antiseptica	kg	3,0100	50,00	150,50
	23203226000361	Gudron	kg	2,5800	45,00	116,09
	28741458870491	Cuie de constructie	kg	3,0000	40,00	120,00
	26821326004260	Carton gudronat (толь)	m2	1,4500	40,00	57,99
	24105200067531	Automacara 10 t cu brat cu zabrele (кран на автомобильном ходу)	h-ut	0,1500	550,00	82,42
	29552700002608	Fierastrau mecanic cu lant de 2,2 kw, 3 cp (Drujba, бензопила)	h-ut	0,3300	40,00	13,20
	29405200076091	Masina de gaurit electrica (дрель электрическая)	h-ut	0,2300	30,00	6,90
7	CN50A	Tratament ignifug al lemnariei; stilpi, grinzi, cosoroabe.	m3			478,27
						98,95
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,8500	116,43	98,95
	1212121212121	apa	m3	0,2300	35,00	8,05
	2124117000002	Fosfat de amoniu, praf, calitate superioara	kg	1,7000	40,00	68,00
	2430127317192	Diamoniu fosfat	kg	6,7000	40,00	268,00
	2430116104841	Vopsele uscate pentru vopsiri interioare	kg	0,0120	75,00	0,89
	2320166200755	Petrol distilat tip 0/200	kg	1,0000	25,00	25,00
	2410520006700	Automacara	h-ut	0,0050	550,00	2,80
	2952270002921	Agregat pentru prepararea solutiilor (fara tractor)	h-ut	0,0600	50,00	3,00
	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	0,0120	300,00	3,57
8	RpCK10C	Finisarea stlpilor din lemn, executata mecanizat, cu discuri abrazive	m2			25,64
						11,64
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,1000	116,43	11,64
	2881116002700	Disc abraziv	buc	0,1500	60,00	9,00
	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,3000	10,00	3,00
	2940420007685	Masina de raschetat 0,25-1 kw	h-ut	0,1000	20,00	2,00
9	RpCR13C1	Vopsirea cu lac Lazura incolor, in doua straturi cu lac, pentru executarea mecanizata a vopsitoriilor	m2			187,15
						116,43
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,9000	116,43	104,79
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,1000	116,43	11,64
	2430226101350	Chit de cutit alchidic C 895-7	kg	0,0200	50,00	1,00
	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,2500	10,00	2,50
	2430226109456	Diluant rasini alchidice pt.lacuri si emailuri D.007-1	kg	0,1000	90,00	9,00
	2430226100981	Grund alchid orce culoare	kg	0,1250	45,00	5,62
	12430116105723	Lac Lazura incolor	kg	0,2500	120,00	30,00
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0100	5,00	0,05
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0100	15,00	0,15
	2912340002503	Electrocompresor mobil de joasa presiune, debit 1,1 - 3,9 mc/min	h-ut	0,0800	280,00	22,40
		3. Acoperis				
10	CE41A	Montarea capriorilor cu tratament antiseptic	m3			10 702,16
						2 804,88
	7124010010730	Dulgher 3	h-om	21,6800	116,43	2 524,20
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	2,4100	116,43	280,68
	20101029087372	Grinzi ecarisate de rasinoase $\delta=40-75\text{mm}$ calit a II a	m3	0,1600	5 600,00	896,00
	20101029087371	Grinzi ecarisate de rasinoase de $\delta=100,125\text{ mm}$, calit, a II a	m3	0,0600	5 600,00	336,00
	20101029041692	Dulapuri ecarisati de rasinnoase calit a Ia	m3	0,8300	5 600,00	4 644,27
	28741458870491	Cuie de constructie	kg	7,2000	40,00	288,00
	27106020001211	Otel beton laminat la cald in colaci D = 6,3 - 6,5 mm (катанка горячекатанная в мотках D=6,3 - 6,5 мм)	kg	4,3800	16,00	70,08
	26821326004260	Carton gudronat (толь)	m2	3,3800	40,00	135,20
	24142161094821	Pasta antiseptica	kg	1,9600	50,00	98,00
	28731220007511	Piese forjate din semifabricate masa 1,8 kg (Поковки)	kg	38,0000	35,00	1 330,00
	24105200067531	Automacara 10 t cu brat cu zabrele (кран на автомобильном ходу)	h-ut	0,1500	550,00	82,13
	29552700002608	Fierastrau mecanic cu lant de 2,2 kw, 3 cp (Drujba, бензопила)	h-ut	0,4400	40,00	17,60
11	CN50A	Tratament ignifug al lemnariei; stilpi, grinzi, cosoroabe.	m3			478,39
						98,89

1	2	3	4	5	6	7
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,8500	116,43	98,89
	1212121212121	apa	m3	0,2300	35,00	8,07
	2124117000002	Fosfat de amoniu, praf, calitate superioara	kg	1,7000	40,00	68,00
	2430127317192	Diamoniu fosfat	kg	6,7000	40,00	268,00
	2430116104841	Vopsele uscate pentru vopsiri interioare	kg	0,0120	75,00	0,89
	2320166200755	Petrol distilat tip 0/200	kg	1,0000	25,00	25,00
	2410520006700	Automacara	h-ut	0,0050	550,00	2,93
	2952270002921	Agregat pentru prepararea solutiilor (fara tractor)	h-ut	0,0600	50,00	3,00
	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	0,0120	300,00	3,60
12	RpCK10C	Finisarea capriorilor din lemn, executata mecanizat, cu discuri abrazive	m2			25,64
						11,64
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,1000	116,43	11,64
	2881116002700	Disc abraziv	buc	0,1500	60,00	9,00
	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,3000	10,00	3,00
	2940420007685	Masina de raschetat 0,25-1 kw	h-ut	0,1000	20,00	2,00
13	RpCR13C1	Vopsirea cu lac Lazura incolor, in doua straturi cu lac, pentru executarea mecanizata a vopsitoriilor	m2			187,16
						116,43
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,9000	116,43	104,79
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,1000	116,43	11,64
	2430226101350	Chit de cutit alchidic C 895-7	kg	0,0200	50,00	1,00
	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,2500	10,00	2,50
	2430226109456	Diluant rasini alchidice pt.lacuri si emailuri D.007-1	kg	0,1000	90,00	9,00
	2430226100981	Grund alchid orce culoare	kg	0,1250	45,00	5,63
	12430116105723	Lac Lazura incolor	kg	0,2500	120,00	30,00
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0100	5,00	0,05
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0100	15,00	0,15
	2912340002503	Electrocompresor mobil de joasa presiune, debit 1,1 - 3,9 mc/min	h-ut	0,0800	280,00	22,40
14	CE30C	Astereala le invelitori sau doliile invelitorilor din placi tip OSB de 18 mm grosime	m2			178,80
						32,60
	71240100107001	Dulgher	h-om	0,2300	116,43	26,78
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	116,43	5,82
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,1000	40,00	4,00
	20201132920527	Placi tip OSB de 18 mm grosime	m2	1,0500	135,00	141,75
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	15,00	0,45
15	CE12A	Invelitori din sindrila bituminoasa montat pe astereala, la constructii provizorii, pe suprafete mai mari de 50 mp	m2			171,89
						17,46
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,1100	116,43	12,81
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0400	116,43	4,66
	132601626	Sindrila bituminoasa	m2	1,1500	133,33	153,33
	2873145887860	Cuie cu cap plat. Tip B	kg	0,0200	40,00	0,80
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	15,00	0,30
16	RpCR13C1	Vopsirea cu lac Lazura incolor, in doua straturi cu lac, pentru executarea mecanizata a vopsitoriilor	m2			187,16
						116,43
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,9000	116,43	104,79
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,1000	116,43	11,64
	2430226101350	Chit de cutit alchidic C 895-7	kg	0,0200	50,00	1,00
	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,2500	10,00	2,50
	2430226109456	Diluant rasini alchidice pt.lacuri si emailuri D.007-1	kg	0,1000	90,00	9,00
	2430226100981	Grund alchid orce culoare	kg	0,1250	45,00	5,63
	12430116105723	Lac Lazura incolor	kg	0,2500	120,00	30,00
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0100	5,00	0,05
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0100	15,00	0,15
	2912340002503	Electrocompresor mobil de joasa presiune, debit 1,1 - 3,9 mc/min	h-ut	0,0800	280,00	22,40
		4. Pardosele				
17	CN53A	Grunduirea suprafetelor din beton cu Betongund K=2,000	m2			18,67
						6,99
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	116,43	6,99
	24165186105303	Amorsa-grund Betongrund	kg	0,1500	35,61	10,68
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	10,00	1,00
18	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 150 de 3 cm grosime cu fata driscuita fin	m2			135,60
						81,50

1	2	3	4	5	6	7
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,6000	116,43	69,86
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	116,43	11,64
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	13,0000	2,60	33,80
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0420	450,00	18,90
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0100	35,00	0,35
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	15,00	0,45
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0120	50,00	0,60
19	CG17D	Pardoseli din placi de gresie ceramica inclusiv stratul suport din mortar adeziv, executate pe suprafete: mai mari de 16 m2	m2			515,00 291,07
	7132030012600	Mozaicar	h-om	2,2500	116,43	261,97
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2500	116,43	29,11
	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	1,0300	175,00	180,25
	26641021020101	Adeziv pentru placarea placilor de gresie	kg	4,0500	5,90	23,89
	24302261000001	Fuga	kg	0,3000	40,00	12,00
	2010237318700	Distantieri de rost	buc	20,0000	0,10	2,00
	2653102100000	Fixator pentru consolidare si izolare strat suport	kg	0,9000	5,00	4,50
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0450	15,00	0,68
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0120	50,00	0,60
		5. Diferite				
20	TsH91A	Instalarea banci pe 2 picioare	buc			838,29 838,29
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,9000	116,43	221,22
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,4500	116,43	52,39
	7123011000200	Betonist	h-om	4,8500	116,43	564,68
21		Banca gata confectionata din lemn cu dimensiuni 2.8x0.45x0.5 m (h) cu speteaza	buc			1 500,00 0,00
	65413656	Banca gata confectionata din lemn cu dimensiuni 2.8x0.45x0.5 m (h) cu speteaza	buc	1,0000	1 500,00	1 500,00
22	TsH91A	Instalarea masa	buc			838,30 838,30
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,9000	116,43	221,22
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,4500	116,43	52,39
	7123011000200	Betonist	h-om	4,8500	116,43	564,69
23		Masa gata confectionata din lemn cu dimensiuni 6.0x0.1x0.75 m (h)	buc			2 500,00 0,00
	654136561	Masa gata confectionata din lemn cu dimensiuni 6.0x0.1x0.75 m (h)	buc	1,0000	2 500,00	2 500,00

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.